Совет городского поселения «Борзинское»
 РЕШЕНИЕ
 «23» октября  2014 года                                                                          № 204                                город Борзя
 Об утверждении тарифов на текущее содержание и ремонт общежитий, находящихся на обслуживании  ОАО «Славянка»

         Руководствуясь Федеральным законом «Об основах регулирования тарифов организаций жилищно-коммунального комплекса» № 210 от 30 декабря 2004 года,  п.3 ст.156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, ст.ст. 17, 35  Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, ст.ст. 10, 25, 34 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Установить тариф  на текущее содержание и ремонт общежитий:
- г. Борзя, ул .Гастелло, д. 25а – 106,67 руб./м2;
- г. Борзя, мкр. Борзя-3, д. 3 – 106,67 руб./м2.
2. Настоящее решение вступает в силу через месяц после его официального опубликования.
3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в Борзинской районной общественно-информационной газете «Даурская новь» и на сайте администрации городского поселения «Борзинское».

Глава городского поселения
«Борзинское»                                                                       С.М.Бабушкин
[bookmark: _GoBack]